®
SIMPLY  SOPHISTICATED 45
L
RW
T
L 型 番（右勝手） 型 番（左勝手） W±0.02 T max R
送 り（mm/rev.） カーメックス材種 価　格（1ヶ）
径方向（R） 軸方向（A） BLU K20 BLU K20

高炭素鋼（≧0.55%C）
合金鋼、調質鋼
※ ピンク色の型番表示はノガ・ウォーターズ在庫です。
チップ
タイプ 型番（左勝手） B H L1 L F F1 H1 取り付け
ねじ
トルクス獏
キー
クーラント
コネクター
（パイプ外径）
価　格
19
・
20
＊＊GEL 0816 K 16 8 17 125 8 16 8 SR-S21 SR-K21 ー ￥27,900
GEL 1016 K 16 10 17 125 10 16 6 SR-S21 SR-K21 ※φ4（φ6） ￥27,900
GEL 1216 K 16 12 17 125 12 16 4 SR-S21 SR-K21 ※φ4（φ6） ￥27,900
GEL 1616 K 16 16 ー 125 16 16 0 SR-S21 SR-K21 ※φ4（φ6） ￥27,900
GEL 2020 K 20 20 ー 125 20 20 0 SR-S21 SR-K21 ※φ4（φ6） ￥27,900
GEL 2525 M 25 25 ー 150 25 25 0 SR-S21 SR-K21 ※φ4（φ6） ￥27,900
※標準でφ4のクーラントコネクターが付いています。オプションでφ6のコネクターがあります。（型番：P-M6-6￥630）
φ4のコネクターのみの型番はP-M6-4（￥630）となります。
＊＊このホルダーには内部給油穴が付いていません。
型番（右勝手） B=H L1 L2 L F F1 F2 H1 取り付け
ねじ
トルクス獏
キー
クーラント
コネクター
（パイプ外径）
価　格
GERS 1010 K 10 17 11 125 10 10 10.0 6 SR-S21XS SR-K21 ※φ4（φ6） ￥27,900
GERS 1212 K 12 17 11 125 12 12 9.5 4 SR-S21XS SR-K21 ※φ4（φ6） ￥27,900
GERS 1616 K 16 － 11 125 16 16 9.5 0 SR-S21XS SR-K21 ※φ4（φ6） ￥27,900
GERS 2020 K 20 － 11 125 20 20 9.5 0 SR-S21XS SR-K21 ※φ4（φ6） ￥27,900
型番（左勝手）
GELS 1010 K
GELS 1212 K
GELS 1616 K
GELS 2020 K
チップ
タイプ
19
・
20
型番（右勝手）
＊＊GER 0816 K
GER 1016 K
GER 1216 K
GER 1616 K
GER 2020 K
GER 2525 M
NEWNEW
New
Price
Page
New
Price
Page
New
Price
Page
®
SIMPLY  SOPHISTICATED 49
Swiss-Line
T

※※ポリゴンスイスラインのチップは一箱3ヶ入です。3ヶ単位での販売となります。
（ただし40サイズは2ヶ入です。）
※※※ ピンク色の型番表示で★マークは、ノガ・ウォーターズ在庫です。
L 型　　番 W±0.02 T
max R 送り
mm/rev.
価 格
（1ヶ）
25
G25 R W05 T15 0.5 1.5 0 0.01-0.06 ￥3,970
G25 R W07 T25 0.75 2.5 0 0.02-0.07 ￥3,970
G25 R W10 T27 1.0 2.7 0.05 0.02-0.09 ￥3,970
G25 R W12 T30 1.2 3.0 0.05 0.02-0.10 ￥3,970
G25 R W15 T38 1.5 3.8 0.05 0.02-0.12 ￥3,970
G25 R W20 T38 2.0 3.8 0.05 0.02-0.13 ￥3,970
G25 R W25 T38 2.5 3.8 0.05 0.02-0.14 ￥3,970
G40 R W30 T80 3.0 8.0 0.05 0.02-0.14 ￥5,700
G40 R W40 T80 4.0 8.0 0.05 0.02-0.14 ￥5,700
40
L 型　　番 R±0.03 T
max
送り
mm/rev.
価 格
（1ヶ）
25
GR25 R R02 T15 0.25 1.5 0.01-0.06 ￥3,970
GR25 R R04 T25 0.40 2.5 0.02-0.07 ￥3,970
GR25 R R05 T27 0.50 2.7 0.02-0.09 ￥3,970
型　　番
GD25 R W05 T16
GD25 R W06 T17
GD25 R W07 T19
GD25 R W08 T22
GD25 R W09 T24
GD25 R W12 T31
GD25 R W14 T33
GD25 R W17 T33
GD25 R W19 T39
GD25 R W22 T45
GD25 R W27 T55
超硬
材種

※※ポリゴンスイスラインのチップは一箱3ヶ入です。3ヶ単位での販売となります。
（ただし40サイズは2ヶ入です。）
※※※ ピンク色の型番表示で★マークは、ノガ・ウォーターズ在庫です。
超硬
材種
BLU
BLU
BLU
NEWNEW
NEWNEW
超硬
材種
BLU
BLU
BLU
° °
NEWNEW
New
Price
Page
New
Price
Page
New
Price
Page
SIMPLY  SOPHISTICATED52
®
Swiss-Line
溝入れ溝入れ
G6ポリゴンスイスライン
G6ポリゴンスイスライン
G6ポリゴンスイスライン
溝入れ ＆溝入れ プロファイリングプロファイリング
突切り突切り
フルラジアス付
チップ
タイプ
R
±0.03 W 送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
G6
0.50 1.0 0.02-0.09 BLU ￥7,200
0.80 1.6 0.02-0.09 BLU ￥7,200
1.0 2.0 0.02-0.13 BLU ￥7,200
1.25 2.5 0.02-0.14 BLU ￥7,200
右勝手工具
（左勝手については、G6RRをG6RLとして、ご注文下さい。）
チップ
タイプ W α° T
max
送り
mm/rev.
超硬
材種
価 格
（1ヶ）
G6
0.8 15 3.8 0.02-0.09 BLU ￥7,200
0.8 15 3.8 0.02-0.09 BLU ￥7,200
0.8 0 3.8 0.02-0.09 BLU ￥7,200
1.5 15 3.8 0.02-0.13 BLU ￥7,200
1.5 15 3.8 0.02-0.13 BLU ￥7,200
1.5 0 3.8 0.02-0.13 BLU ￥7,200
2.0 15 3.8 0.02-0.13 BLU ￥7,200
2.0 15 3.8 0.02-0.13 BLU ￥7,200
2.0 0 3.8 0.02-0.13 BLU ￥7,200
右勝手工具
（左勝手については、G6PRR、RL、RNをそれぞれG6PLR、LL、LNとしてご注文下さい。）

※K20（ノンコート）の超硬材種の価格はBLU×0.95となります。
※※G6インサートは一箱1ヶ入です。1ヶ単位での販売となります。
※※※ ピンク色の型番表示（BLU）は、ノガ・ウォーターズ在庫です。
° °
SIMPLY  SOPHISTICATED 33
®
SIMPLY  SOPHISTICATED 53
Swiss-Line
型　　番
G6B R A30
G6ポリゴンスイスライン
バックターニングバックターニング
型　　番
G6F R T38
型　　番
G6T R A60
G6T R G60
G6T R AG60
型　　番
G6T R A55
G6T R G55
G6T R AG55
型　　番
G6T R 1.0ISO
G6T R 1.5ISO
G6T R 2.0ISO
型　　番
G6ER 1212 K
G6ER 1616 K
G6ER 2020 K
G6ER 2525 M
TG6
12 12 20 125 23 12 18TG6ER 1212 K SR-S16LP SR-K16P
16 16 20 125 27 16 18TG6ER 1616 K SR-S16LP SR-K16P
20 20 20 125 31 20 20TG6ER 2020 K SR-S16LP SR-K16P
25 25 20 150 36 25 25TG6ER 2525 M SR-S16LP SR-K16P
￥18,500
￥21,000
￥21,000
￥29,200
チップ
タイプ 型　　番 ピッチ
TPI Y 超硬
材種 価　格
G6
G6T R 56 UN 56 0.6 BLU ￥7,200
G6T R 40 UN 40 0.7 BLU ￥7,200
G6T R 32 UN 32 0.7 BLU ￥7,200
G6T R 24 UN 24 0.7 BLU ￥7,200
＊＊
＊＊